





# Borneo Motors

chcape

o. Reg No. : 196700086Z  
ST Reg No. : MR-8500000-9  
No. 2 PANDAN CRESCENT  
SINGAPORE 128462, Tel no.: 6631 1188



# TOYOTA

## ESTIMATE

| Account Details                                                                                                                |         | Account No.                                                                                                                                                              | Customer Details                                         |              |                    |         |                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------|--------------------|---------|----------------------|
| MS First Capital Insurance Ltd<br>16 Raffles Quay<br>#42-01 Hong Leong Building<br>Singapore 048581<br>Attn: Motor Claims Dept |         | S1000005 / ICFIC1                                                                                                                                                        | M/S Grab Rentals Pte. Ltd                                |              |                    |         |                      |
|                                                                                                                                |         | Document No.<br>0                                                                                                                                                        | 3 Media Close<br>#01-03/06<br>Singapore 138498           |              |                    |         |                      |
|                                                                                                                                |         | Document Date<br>06/09/2024                                                                                                                                              | Work: 65703925                                           |              |                    |         |                      |
| Year                                                                                                                           | Model   | Variant                                                                                                                                                                  | Reg. Date                                                | Reg. No.     | Kilometers         | Wip No. | Order No. / Remarks  |
| 2023                                                                                                                           | MXPL10R | MWXNB S1                                                                                                                                                                 | 05/09/2023                                               | SNM2258B     | 0                  | 32825   | 67/TP/SNM2258B       |
| Chassis No.                                                                                                                    |         | Engine No.                                                                                                                                                               | Terms                                                    | SA / Counter | Vehicle In         |         | Collected On         |
| JTDBBBA390L000648                                                                                                              |         | M15AY699628                                                                                                                                                              | 60                                                       | Sam San Joi  | --/--/----         |         | 0.00 --/--/---- 0.00 |
| L                                                                                                                              | Cd      | Job/Parts Description                                                                                                                                                    | Qty                                                      | Unit Price   | Disc %             | Amount  |                      |
| 1                                                                                                                              | Z       | BP-GRAB-DS SUNDRIES - FLASH ARRIVE: DD/MM/YY 0000HR<br>TP- ACC DATE:05/09/2024<br>TOW IN:05/09/2024<br>DATE-IN: DATE SURVEY:<br>NO OF REPAIR DAYS:<br>BY: AUTHORISED ON: |                                                          |              |                    | 50      | 100.00               |
| 2                                                                                                                              | B       | BP-LAB2 CHECK LIGHTING & WIRING SYSTEM                                                                                                                                   |                                                          |              |                    | 200     | 198.00               |
| 3                                                                                                                              | Z       | BP-SLANT SUPPLY SEALANT (NETT)                                                                                                                                           |                                                          |              |                    | 356     | 300.00               |
| 4                                                                                                                              | B       | BP-LAB2 TRANSFER & INSTALL COMPONENTS TO NEW DOOR<br>RS                                                                                                                  |                                                          |              |                    |         | 792.00               |
| 5                                                                                                                              | B       | BP-LAB2 REMOVE & INSTALL SEAT,CARPET,GARNISH AND<br>TRIMMING TO ASSIST REPAIR                                                                                            |                                                          |              |                    |         | 792.00               |
| 6                                                                                                                              | B       | BP-MECH2 REPLACE SPORT RIMS AND TYRES                                                                                                                                    |                                                          |              |                    |         | 198.00               |
| 7                                                                                                                              | B       | BP-MECH2 REPLACE & INSTALL RH FRT SUSPENSION SYST<br>EM                                                                                                                  |                                                          |              |                    |         | 792.00               |
| 8                                                                                                                              | B       | BP-MECH2 REPLACE & INSTALL REAR SUSPENSION SYSTEM                                                                                                                        |                                                          |              |                    |         | 1584.00              |
| 9                                                                                                                              | B       | BP-MECH2 REMOVE & INSTALL ROOF LINING ASSY                                                                                                                               |                                                          |              |                    |         | 1584.00              |
| 10                                                                                                                             | B       | BP-MECH2 REPLACE & INSTALL AIRBAG,AIRBAG SENSORS<br>SEAT BETLS AND ECU                                                                                                   |                                                          |              |                    |         | 2376.00              |
| 11                                                                                                                             | S       | BP-SUBLET REPLACE & INSTALL FRT RH SEAT LEATHER                                                                                                                          |                                                          |              |                    |         | 520.00               |
| For & on behalf of<br>Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd                                                                        |         | Customer's Signature                                                                                                                                                     | Charge Summary                                           |              | Total              |         |                      |
|                                                                                                                                |         | Please acknowledge receipt of vehicle                                                                                                                                    | Parts<br>Labour<br>Sublet<br>Lubrication/Fluid<br>Others |              | Less<br>Amount Due |         |                      |

Customer Copy



# Borneo Motors



# TOYOTA

chcape  
Co. Reg No. : 196700086Z  
GST Reg No. : MR-8500000-9  
No. 2 PANDAN CRESCENT  
SINGAPORE 128462, Tel no.: 6631 1188

## ESTIMATE

| Account Details                                                                                                                |         |                                                       | Account No.                           |              | Customer Details                                                                                  |              |                      |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------|
| MS First Capital Insurance Ltd<br>16 Raffles Quay<br>#42-01 Hong Leong Building<br>Singapore 048581<br>Attn: Motor Claims Dept |         |                                                       | S1000005 / ICFIC1                     |              | M/S Grab Rentals Pte. Ltd<br>3 Media Close<br>#01-03/06<br>Singapore 138498<br><br>Work: 65703925 |              |                      |
|                                                                                                                                |         |                                                       | Document No.                          |              |                                                                                                   |              |                      |
|                                                                                                                                |         |                                                       | 0                                     |              |                                                                                                   |              |                      |
|                                                                                                                                |         |                                                       | Document Date                         |              |                                                                                                   |              |                      |
|                                                                                                                                |         |                                                       | 06/09/2024                            |              |                                                                                                   |              |                      |
| Year                                                                                                                           | Model   | Variant                                               | Reg. Date                             | Reg. No.     | Kilometers                                                                                        | Wip No.      | Order No. / Remarks  |
| 2023                                                                                                                           | MXPL10R | MWXNB S1                                              | 05/09/2023                            | SNM2258B     | 0                                                                                                 | 32825        | 67/TP/SNM2258B       |
| Chassis No.                                                                                                                    |         | Engine No.                                            | Terms                                 | SA / Counter | Vehicle In                                                                                        |              | Collected On         |
| JTDBBBA390L000648                                                                                                              |         | M15AY699628                                           | 60                                    | Sam San Joi  | --/--/----                                                                                        |              | 0.00 --/--/---- 0.00 |
| L                                                                                                                              | Cd      | Job/Parts Description                                 | Qty                                   | Unit Price   | Disc %                                                                                            | Amount       |                      |
| 12                                                                                                                             | B       | BP-MECH2 CONDUCT FULL WHEEL ALIGNMENT                 |                                       |              |                                                                                                   | 198.00       |                      |
| 13                                                                                                                             | S       | BP-SUBLET RH TYRES - FRT & REAR <i>20%</i>            |                                       |              |                                                                                                   | 532 760.00   |                      |
| 14                                                                                                                             | B       | BP-ECU2 TO RESET ECU AND REPROGRAMME                  |                                       |              |                                                                                                   | 198.00       |                      |
| 15                                                                                                                             | B       | BP-LAB2 REPLACE RH ACCIDENT DAMAGED PARTS             |                                       |              |                                                                                                   | 5544 7920.00 |                      |
| 16                                                                                                                             | B       | BP-RES2 STRAIGHTEN & ALIGN RH ACCIDENT AFFECTED AREAS |                                       |              |                                                                                                   | 4592 5904.00 |                      |
| 17                                                                                                                             | 1       | U52119-5C968 COVER, FR BUMPER <i>cm</i>               | 1.00                                  | 500.20       |                                                                                                   | 500.20       |                      |
| 18                                                                                                                             | 2       | U52535-52240 RETAINER, FR BUMPER <i>X</i>             | 1.00                                  | 105.90       |                                                                                                   | 105.90       |                      |
| 19                                                                                                                             | 3       | U52112-52200 EXTENSION, FR <i>see</i>                 | 1.00                                  | 154.40       |                                                                                                   | 154.40       |                      |
| 20                                                                                                                             | 4       | T53879-33030 RETAINER, FR FENDER <i>X</i>             | 2.00                                  | 17.00        |                                                                                                   | 34.00        |                      |
| 21                                                                                                                             | 5       | L47749-30030 CLIP, PIN HOLD <i>me</i>                 | 2.00                                  | 1.90         |                                                                                                   | 3.80         |                      |
| 22                                                                                                                             | 6       | U75392-52030 RETAINER, OUTSIDE <i>X</i>               | 10.00                                 | 1.80         |                                                                                                   | 18.00        |                      |
| 23                                                                                                                             | 7       | U53811-52620 PANEL, FR FENDER, RH <i>repair</i>       | 1.00                                  | 985.80       |                                                                                                   | 985.80       |                      |
| 24                                                                                                                             | 8       | T53866-52210 SEAL, FR FENDER TO <i>X</i>              | 1.00                                  | 54.50        |                                                                                                   | 54.50        |                      |
| 25                                                                                                                             | 9       | T53851-52270 PAD, FR WHEEL <i>?</i>                   | 1.00                                  | 71.80        |                                                                                                   | 71.80        |                      |
| 26                                                                                                                             | 0       | U90467-07220 CLIP <i>m</i>                            | 10.00                                 | 3.60         |                                                                                                   | 36.00        |                      |
| 27                                                                                                                             | 1       | U53101-52B50 GRILLE SUB-ASSY, <i>cm</i>               | 1.00                                  | 1208.30      |                                                                                                   | 1208.30      |                      |
| 28                                                                                                                             | 2       | T67001-52640 PANEL SUB-ASSY, FR <i>repair</i>         | 1.00                                  | 1921.10      |                                                                                                   | 1921.10      |                      |
| 29                                                                                                                             | 3       | T75921-52180 TAPE, BLACK OUT, <i>X</i>                | 1.00                                  | 76.40        |                                                                                                   | 76.40        |                      |
| For & on behalf of                                                                                                             |         |                                                       | Customer's Signature                  |              | Charge Summary                                                                                    |              | Total                |
| Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd                                                                                              |         |                                                       |                                       |              |                                                                                                   |              |                      |
|                                                                                                                                |         |                                                       | Please acknowledge receipt of vehicle |              | Parts<br>Labour<br>Sublet<br>Lubrication/Fluid<br>Others                                          |              | Less                 |
|                                                                                                                                |         |                                                       |                                       |              |                                                                                                   |              | Amount Due           |



# Borneo Motors



# TOYOTA

inchcape

Co. Reg No. : 196700086Z  
GST Reg No. : MR-8500000-9  
No. 2 PANDAN CRESCENT  
SINGAPORE 128462, Tel no.: 6631 1188

## ESTIMATE

| Account Details                                                                                                                |  | Account No.                 | Customer Details                                                                              |  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| MS First Capital Insurance Ltd<br>16 Raffles Quay<br>#42-01 Hong Leong Building<br>Singapore 048581<br>Attn: Motor Claims Dept |  | S1000005 / ICFIC1           | M/S Grab Rentals Pte. Ltd<br>3 Media Close<br>#01-03/06<br>Singapore 138498<br>Work: 65703925 |  |
|                                                                                                                                |  | Document No.<br>0           |                                                                                               |  |
|                                                                                                                                |  | Document Date<br>06/09/2024 |                                                                                               |  |

  

| Year | Model   | Variant  | Reg. Date  | Reg. No. | Kilometers | Wip No. | Order No. / Remarks |
|------|---------|----------|------------|----------|------------|---------|---------------------|
| 2023 | MXPL10R | MWXNB S1 | 05/09/2023 | SNM2258B | 0          | 32825   | 67/TP/SNM2258B      |

  

| Chassis No.       | Engine No.  | Terms | SA / Counter | Vehicle In | Collected On |
|-------------------|-------------|-------|--------------|------------|--------------|
| JTDBBBA390L000648 | M15AY699628 | 60    | Sam San Joi  | --/--/---- | 0.00         |

  

| L  | Cd | Job/Parts Description                     | Qty   | Unit Price | Disc % | Amount  |
|----|----|-------------------------------------------|-------|------------|--------|---------|
| 30 | 4  | T67861-52390 WEATHERSTRIP, FR             | 1.00  | 335.00     |        | 335.00  |
| 31 | 5  | T67003-52610 PANEL SUB-ASSY, RR           | 1.00  | 1966.10    |        | 1966.10 |
| 32 | 6  | T75923-52170 TAPE, BLACK OUT              | 1.00  | 76.40      |        | 76.40   |
| 33 | 7  | U67865-52010 WEATHERSTRIP, CTR            | 1.00  | 186.70     |        | 186.70  |
| 34 | 8  | T61601-52770 PANEL SUB-ASSY, ST           | 1.00  | 833.00     |        | 833.00  |
| 35 | 9  | T61605-52140 PANEL SUB-ASSY, QTR          | 1.00  | 356.10     |        | 356.10  |
| 36 | 0  | U62930-52010 DUCT ASSY, QUARTER           | 1.00  | 59.70      |        | 59.70   |
| 37 | 1  | T62710-52330 WINDOW ASSY                  | 1.00  | 495.80     |        | 495.80  |
| 38 | 2  | T08826-08115 PANEL BONDING ADH            | 1.00  | 267.20     |        | 267.20  |
| 39 | 3  | T21000-20 SIKA 182010 SIKA TACK GO! (BLA  | 1.00  | 108.00     |        | 108.00  |
| 40 | 4  | T21000-22 SIKA 207. G+P ADHESIVE PRIMER   | 1.00  | 200.00     |        | 200.00  |
| 41 | 5  | T52159-5C916 COVER, RR BUMPER             | 1.00  | 516.40     |        | 516.40  |
| 42 | 6  | T52161-52210 EXTENSION, RR BUMPER         | 1.00  | 179.60     |        | 179.60  |
| 43 | 7  | K52161-0K040 PIECE, RR BUMPER             | 10.00 | 5.80       |        | 58.00   |
| 44 | 8  | T64730-52680 CO PANEL ASSY, DECK          | 1.00  | 825.10     |        | 825.10  |
| 45 | 9  | U90269-04051 RIVET                        | 8.00  | 2.20       |        | 17.60   |
| 46 | 0  | U81105-52P00 HOUSING SUB-ASSY, (Houslamp) | 1.00  | 2702.70    |        | 2702.70 |
| 47 | 1  | U42611-52D30 WHEEL, DISC                  | 2.00  | 546.50     |        | 1093.00 |
| 48 | 2  | U42602-52730 CAP SUB-ASSY, WHEEL          | 2.00  | 294.40     |        | 588.80  |
| 49 | 3  | T48820-K0020 LINK ASSY, FR                | 1.00  | 296.20     |        | 296.20  |

  

| For & on behalf of                | Customer's Signature                  | Charge Summary                                           | Total              |
|-----------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------------|--------------------|
| Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd |                                       |                                                          |                    |
|                                   | Please acknowledge receipt of vehicle | Parts<br>Labour<br>Sublet<br>Lubrication/Fluid<br>Others | Less<br>Amount Due |



# Borneo Motors



# TOYOTA

Inchcape

Co. Reg No. : 196700086Z  
GST Reg No. : MR-8500000-9  
No. 2 PANDAN CRESCENT  
SINGAPORE 128462, Tel no.: 6631 1188

## ESTIMATE

| Account Details                                                                                                                |         | Account No.                             | Customer Details                               |                                                          |            |                    |                      |         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|------------|--------------------|----------------------|---------|
| MS First Capital Insurance Ltd<br>16 Raffles Quay<br>#42-01 Hong Leong Building<br>Singapore 048581<br>Attn: Motor Claims Dept |         | S1000005 / ICFIC1                       | M/S Grab Rentals Pte. Ltd                      |                                                          |            |                    |                      |         |
|                                                                                                                                |         | Document No.<br>0                       | 3 Media Close<br>#01-03/06<br>Singapore 138498 |                                                          |            |                    |                      |         |
|                                                                                                                                |         | Document Date<br>06/09/2024             | Work: 65703925                                 |                                                          |            |                    |                      |         |
| Year                                                                                                                           | Model   | Variant                                 | Reg. Date                                      | Reg. No.                                                 | Kilometers | Wip No.            | Order No. / Remarks  |         |
| 2023                                                                                                                           | MXPL10R | MWXNB S1                                | 05/09/2023                                     | SNM2258B                                                 | 0          | 32825              | 67/TP/SNM2258B       |         |
| Chassis No.                                                                                                                    |         | Engine No.                              | Terms                                          | SA / Counter                                             | Vehicle In |                    | Collected On         |         |
| JTDBBBA390L000648                                                                                                              |         | M15AY699628                             | 60                                             | Sam San Joi                                              | --/--/---- |                    | 0.00 --/--/---- 0.00 |         |
| L                                                                                                                              | Cd      | Job/Parts Description                   |                                                |                                                          | Qty        | Unit Price         | Disc %               | Amount  |
| 50                                                                                                                             | 4       | T48510-52T51 ABSORBER ASSY              |                                                |                                                          | 1.00       | 649.00             |                      | 649.00  |
| 51                                                                                                                             | 5       | T48068-52230 ARM SUB-ASSY               |                                                |                                                          | 1.00       | 1069.70            |                      | 1069.70 |
| 52                                                                                                                             | 6       | T43211-K0010 KNUCKLE, STEERING          |                                                |                                                          | 1.00       | 733.00             |                      | 733.00  |
| 53                                                                                                                             | 7       | T43550-52020 HUB & BEARING ASSY         |                                                |                                                          | 1.00       | 687.80             |                      | 687.80  |
| 54                                                                                                                             | 8       | T43410-52460 SHAFT ASSY, FR             |                                                |                                                          | 1.00       | 1770.40            |                      | 1770.40 |
| 55                                                                                                                             | 9       | T45046-K9015 END SUB-ASSY, TIE          |                                                |                                                          | 1.00       | 249.10             |                      | 249.10  |
| 56                                                                                                                             | 0       | T48530-52Q90 ABSORBER ASSY              |                                                |                                                          | 1.00       | 317.20             |                      | 317.20  |
| 57                                                                                                                             | 1       | U42110-52360 BEAM ASSY, RR AXLE         |                                                |                                                          | 1.00       | 4015.30            |                      | 4015.30 |
| 58                                                                                                                             | 2       | T42450-52170 HUB & BRG ASSY, RR         |                                                |                                                          | 1.00       | 1007.80            |                      | 1007.80 |
| 59                                                                                                                             | 3       | U63310-52N80 B0 HEADLINING ASSY, TURN   |                                                |                                                          | 1.00       | 3552.30            |                      | 3552.30 |
| 60                                                                                                                             | 4       | U90467-05164 B0 CLIP                    |                                                |                                                          | 5.00       | 3.10               |                      | 15.50   |
| 61                                                                                                                             | 5       | U62170-52220 AIR BAG ASSY, ACT          |                                                |                                                          | 1.00       | 2446.30            |                      | 2446.30 |
| 62                                                                                                                             | 6       | T71551-52G20 PAD, FR SEAT BACK, OUT     |                                                |                                                          | 1.00       | 482.80             |                      | 482.80  |
| 63                                                                                                                             | 7       | T71073-5CN01 C0 COVER SUB-ASSY, FR ACT  |                                                |                                                          | 1.00       | 1149.20            |                      | 1149.20 |
| 64                                                                                                                             | 8       | U73220-52B00 C0 BELT ASSY, FR SEAT, ACT |                                                |                                                          | 1.00       | 1410.70            |                      | 1410.70 |
| 65                                                                                                                             | 9       | U73210-52A70 C0 BELT ASSY, FR SEAT, ACT |                                                |                                                          | 1.00       | 1410.70            |                      | 1410.70 |
| 66                                                                                                                             | 0       | U73370-52560 C0 BELT ASSY, RR NO.1 ACT  |                                                |                                                          | 1.00       | 1401.80            |                      | 1401.80 |
| 67                                                                                                                             | 1       | U73360-52560 C0 BELT ASSY, RR NO.1 ACT  |                                                |                                                          | 1.00       | 1401.80            |                      | 1401.80 |
| 68                                                                                                                             | 2       | U89173-59415 SENSOR, AIR BAG, FR ACT    |                                                |                                                          | 1.00       | 472.80             |                      | 472.80  |
| 69                                                                                                                             | 3       | U89170-48F40 SENSOR ASSY, AIR BAG ACT   |                                                |                                                          | 1.00       | 1668.40            |                      | 1668.40 |
| For & on behalf of                                                                                                             |         | Customer's Signature                    |                                                | Charge Summary                                           |            | Total              |                      |         |
| Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd                                                                                              |         |                                         |                                                |                                                          |            |                    |                      |         |
|                                                                                                                                |         | Please acknowledge receipt of vehicle   |                                                | Parts<br>Labour<br>Sublet<br>Lubrication/Fluid<br>Others |            | Less<br>Amount Due |                      |         |

Customer Copy



# Borneo Motors



# TOYOTA

hchcape

Co. Reg No. : 196700086Z  
GST Reg No. : MR-8500000-9  
No. 2 PANDAN CRESCENT  
SINGAPORE 128462, Tel no.: 6631 1188

## ESTIMATE

| Account Details                                                                                                                | Account No.                 | Customer Details                               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------------------------------------------|
| MS First Capital Insurance Ltd<br>16 Raffles Quay<br>#42-01 Hong Leong Building<br>Singapore 048581<br>Attn: Motor Claims Dept | S1000005 / ICFIC1           | M/S Grab Rentals Pte. Ltd                      |
|                                                                                                                                | Document No.<br>0           | 3 Media Close<br>#01-03/06<br>Singapore 138498 |
|                                                                                                                                | Document Date<br>06/09/2024 | Work: 65703925                                 |

| Year | Model   | Variant  | Reg. Date  | Reg. No. | Kilometers | Wip No. | Order No. / Remarks |
|------|---------|----------|------------|----------|------------|---------|---------------------|
| 2023 | MXPL10R | MWXNB S1 | 05/09/2023 | SNM2258B | 0          | 32825   | 67/TP/SNM2258B      |

| Chassis No.       | Engine No.  | Terms | SA / Counter | Vehicle In | Collected On         |
|-------------------|-------------|-------|--------------|------------|----------------------|
| JTDBBBA390L000648 | M15AY699628 | 60    | Sam San Joi  | --/--/---- | 0.00 --/--/---- 0.00 |

| L  | Cd | Job/Parts Description            | Qty  | Unit Price | Disc % | Amount |
|----|----|----------------------------------|------|------------|--------|--------|
| 70 | 4  | U8983A-52020 SENSOR, PRESSURE 7. | 1.00 | 384.60     |        | 384.60 |

**LKK Auto Consultants** hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

*Ram*  
*Hp 90010068*  
*22 days*  
*09/09/24*  
*Reg by paint*

| For & on behalf of                | Customer's Signature                  | Charge Summary                                                                                  | Total                |
|-----------------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Borneo Motors (Singapore) Pte Ltd | Please acknowledge receipt of vehicle | Parts 42,627.80<br>Labour 22,936.00<br>Sublet 1,280.00<br>Lubrication/Fluid 0.00<br>Others 0.00 | 66,843.80            |
|                                   |                                       |                                                                                                 | GST 9.00% 6,015.94   |
|                                   |                                       |                                                                                                 | Less 0.00            |
|                                   |                                       |                                                                                                 | Amount Due 72,859.74 |

Back to OneMotoring

## Enquire PARF/COE Rebate for Registered Vehicle

### Vehicle Owner Particulars

Owner ID Type:

Owner ID:

### Vehicle Details

Vehicle No.:

Vehicle to be Exported:

Intended Deregistration Date:

Vehicle Make:

Vehicle Model:

Primary Colour:

Manufacturing Year:

Engine No.:

Chassis No.:

Maximum Power Output:

Open Market Value:

Original Registration Date:

First Registration Date:

Transfer Count:

Actual ARF Paid:

### Intended PARF Rebate Details

PARF Eligibility:

PARF Eligibility Expiry Date:

PARF Rebate Amount:

### Intended COE Rebate Details

COE Expiry Date:

COE Category:

COE Period(Years):

QP Paid:

COE Rebate Amount:

**Total Rebate Amount:**

### Message

You will not be eligible for any COE rebate from the current COE (including unused COE from any lay-up period/s), if you renew your COE.

The information contained herein is correct as at 05 Sep 2024

OK



# Toyota Sienta Hybrid 1.5A

**\$146,800** Instalment \$1,231/mth

PREMIUM AD

Shortlist

Loan Calculator

TRENDING NOW

mycarforum

A New Chapter - Skoda  
Singapore

**Overview** Financial Leasing Photo Research

Depreciation

*i* \$15,710 / year

Reg. Date

13-Jul-2023

(8yrs 10mths 3days COE left)

Manufactured

*i* 2023

Mileage

32,740 km (28.2k / year)

Transmission

Auto

Engine Cap

1,490 cc

Road Tax

*i* \$680 / year

Power

85.0 kW (113 bhp)

View specs of the [Toyota Sienta Hybrid](#)

Curb Weight

*i* 1,370 kg

Fuel Type

Petrol-Electric

COE

*i* \$103,721

OMV

*i* \$27,707

ARF

*i* \$15,790